Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.02.2010

                                          № 145

с. Партизанское

О внесении изменения в решение Собрания депутатов от 23.12.2008 № 28

«Об    утверждении    структуры администрации Волочаевского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 19 Устава муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в структуру администрации Волочаевского сельского поселения утвержденную решением Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» от 23.12.2008 № 28 следующее изменение:

-  пункт 6 изложить в следующей редакции «6. Специалист 2 разряда – 3 ед.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2010 года.

Глава сельского поселения

         Л.Е. Кириленко